BIDET SOSPESI MEMENTO

SCHEDA INFORMATIVA DEL PRODOTTO

1.POSITION

COLORI

Bianco Alpin

Bianco Alpin CeramicPlus
Star White CeramicPlus
Glossy Black CeramicPlus
Edelweiss CeramicPlus

Bianco Alpin New Glory CeramicPlus

54280001

542800R1
542800R2
542800S0
542800S3
542800U7

Modello
Larghezza
Profondita
Peso
Descrizione

Fori per rubinetteria

Opzione troppopieno
Montaggio

Materiale
Specification texts

4047289801634
4047289801641
4047289801658
4047289801665
4051202048389
4047289826811

542800
375 mm
560 mm
25,2 kg

Ceramica

CeramicPlus

set di fissaggio per fissaggio
nascosto incluso

per rubinetteria monoforo, foro
perforato

con troppopieno
SOSpeso
Ceramica

Memento; Bidet; Ceramica;
Dimensioni: 375 x 560 mm; per
rubinetteria monoforo, foro
perforato; con troppopieno;
sospeso; set di fissaggio per
fissaggio nascosto incluso




DISEGNI TECNICI
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